

SFINX FILM/TV ApS

CVR-nr.: 13212848

Upsalagade 1 2 2
2100 København Ø

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2022

Kirsten Bindstrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SFINX FILM/TV ApS
Upsalagade 1 2 2
2100 København Ø

e-mailadresse: lenesalling@mail.dk

CVR-nr.: 13212848

Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive film- og videovirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -35 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende idet selskabet i regnskabsåret har selvfinansieret fremstillingen af filmen "Dreams on Ice".

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet lukkes ved betalingserklæring ved udgangen af 2022.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-16.151	-48.386
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.837	-10.221
Resultat af ordinær primær drift		-26.988	-58.607
Øvrige finansielle omkostninger		-1.738	-1.672
Ordinært resultat før skat		-28.726	-60.279
Andre skatter		-6.557	-2.186
Årets resultat		-35.283	-62.465
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-35.283	-62.465
I alt		-35.283	-62.465

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	10.837
Materielle anlægsaktiver i alt		0	10.837
Anlægsaktiver i alt		0	10.837
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.500	0
Udsudte skatteaktiver		0	6.557
Andre tilgodehavender		257	2.926
Periodeafgrænsningsposter			3.618
Tilgodehavender i alt		57.757	13.101
Likvide beholdninger		195.975	240.284
Omsætningsaktiver i alt		253.732	253.385
AKTIVER I ALT		253.732	264.222

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		8.821	-44.104
Egenkapital i alt		208.821	244.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.610	12.188
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.301	7.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.911	20.118
Gældsforpligtelser i alt		44.911	20.118
PASSIVER I ALT		253.732	264.222

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret